

Pendelmatic Production ApS
Gammelager 2
2605 Brøndby

CVR 18 66 35 38

ÅRSRAPPORT 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16/7 2021



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning.....	3
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	5
Balance 31. december 2020	6
Noter	8

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er fabrikation- og reparationsvirksomhed indenfor bilbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. -139.165 mod t.kr. -60 sidste år.

Selskabets egenkapital udgør 31/12 2020 kr. 761.646

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

<u>Note</u>		2019 (t.kr.)
	Bruttooverskud	619.173
(1)	Personaleudgifter m.v.	<u>734.052</u>
	<u>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER OG RENTER M.M. ...</u>	-114.879
(2)	Afskrivninger	<u>24.286</u>
	<u>RESULTAT FØR RENTER M.M.</u>	-139.165
	Renteudgifter m.m.	<u>0</u>
	<u>RESULTAT FØR SKAT.....</u>	-139.165
	Beregnet selskabsskat	<u>0</u>
	<u>ÅRETS RESULTAT.....</u>	<u>-139.165</u>
Der foreslås disponeret således:		
	Overført til næste år	<u>-139.165</u>
		<u>-139.165</u>
		<u>-60</u>
		<u>-60</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

Note

AKTIVERANLÆGSAKTIVER:2019
(t.kr.)**Finansielle anlægsaktiver:**

(2)	Patent x-top	24.284	49
(2)	Goodwill	0	0
	Depositum	<u>61.505</u>	<u>61</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>85.785</u>	<u>110</u>

Materielle anlægsaktiver:

(2)	Indretning, lejede lokaler	0	0
(2)	Automobiler	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

ANLÆGSAKTIVER I ALT 85.785 110

OMSÆTNINGSAKTIVER:

	Varebeholdning	605.400	605
	Debitorer	<u>480.031</u>	<u>528</u>
		1.085.431	1.133

	Nordea Bank, konto nr. 0805-210990.....	153	-
	Jyske Bank, konto nr. 5021-131505-1	83.079	94
	Kasse	<u>1.888</u>	<u>2</u>

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT..... 1.170.551 96

AKTIVER I ALT 1.256.336 1.339

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 (fortsat)

Note

PASSIVER

		2019 (t.kr.)
	<u>EGENKAPITAL:</u>	
(3)	Anpartskapital	500.000 500
	Overkurs ved emission	9.442 9
(3)	Overført overskud	<u>252.204</u> <u>391</u>
	<u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>761.646</u> <u>900</u>
	 <u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.751 131
	Mellemregning, selskabsdeltager	40.827 112
	Skyldige omkostninger m.v.	30.275 30
	Skyldig moms	<u>271.837</u> <u>166</u>
	<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>494.690</u> <u>439</u>
	 <u>PASSIVER I ALT.</u>	 <u>1.256.336</u> <u>1.339</u>

(4) Ejerforhold

NOTER

<u>Note 1: Personaleudgifter</u>		2019 (t.kr.)
Medarbejdere	651.039	658
ATP m.v.	24.195	25
Pension (arbejdsmarkedspension)	<u>58.818</u>	<u>65</u>
	<u>734.052</u>	<u>748</u>
Antal gennemsnitlig ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>

Note 2: Afskrivning på materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Patent x-top.</u>	<u>Automobiler</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2020.....	<u>2.500.000</u>	<u>196.849</u>	<u>170.000</u>	<u>781.473</u>
Samlet anskaffelsessum 31. december 2020	<u>2.500.000</u>	<u>196.849</u>	<u>170.000</u>	<u>781.473</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	2.500.000	196.849	121.430	781.473
Afskrivninger i 2020	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>24.286</u>	<u>0</u>
Samlede af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>2.500.000</u>	<u>196.849</u>	<u>145.716</u>	<u>781.473</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>24.284</u>	<u>0</u>

Note 3: Anpartskapital

500 stk. anparter á kr. 1.000	<u>500.000</u>
-------------------------------------	----------------

Overført overskud

Saldo 1. januar 2020.....	391.369
Overført ifølge resultatdisponering	<u>-139.165</u>
Saldo 31. december 2020	<u>252.204</u>

Note 4: Ejerforhold

Anpartshavere, der ejer over 10% af anpartskapitalen, er:
 Direktør Jan Møller, Birkedalen 34, 2670 Greve Strand